
Po odevzdání fixní protetické práce je nutné počkat nejméně 24 hodin, než zub
plně zatížíte, aby se fixační cement mohl zcela zatuhnout.

Individuální doba zvykání na novou protetickou práci se může lišit. Pokud máte
pocit, že práce v ústech vám překáží, zejména při skusu, měli byste se obrátit na
svého lékaře a nechat si práci zkontrolovat.

Je důležité mít na paměti, že protetická práce není navždy a vyžaduje pravidelnou
kontrolu a údržbu, jak doma, tak u zubního lékaře. Pravidelná údržba může
prodloužit životnost vaší protetické práce.

V krátké době po odevzdání práce je nutné kalibrovat mezizubní kartáčky.
Doporučujeme navštívit hygienistku zhruba měsíc po odevzdání práce.

Pokud se věnujete aktivním nebo kontaktním sportům, je doporučeno používat
sportovní chrániče, které si můžete zakoupit volně nebo si nechat vyrobit
individuálně.

Pacientům s bruxismem se doporučuje používat noční chránič nebo nákusnou
dlahu. Pokud si přejete, můžeme vám takovou dlahu vyrobit na požádání.

POUČENÍ PO ODEVZDÁNÍ FIXNÍ
PROTETICKÉ PRÁCE

DENTAL HEART - moderní stomatologie
Vojtěšská 217, 27711 Neratovice tel: 702 068 668, info@dentalheart.cz

Doporučení po
ošetření v
elektronické
podobě

jak jste byli
spokojení s
ošetřením?
Napište recenzi


